AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 076/2014
A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº. 005/2014 torna público que no Pregão

Presencial que se trata o Edital nº. 076/2014, levado a efeito às 09h00min horas do dia 24 de Julho de 2014, foram declaradas vencedoras do
certame as empresas, TATIANA SIQUEIRA SANTIAGO EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº. 07.838.209/0001-78 para os Lotes 02, 03, 04 e 20
PAULINO GOMES & PEREIRRA LTDA – ME, inscrito no CNPJ nº. 05.743.219/0001-85 para o Lote 12, REVITALIZAR COMÉRCIO DE PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº. 08.355.658/0001-28 para os Lotes 01,06, 08, 16 e 17, OZIRES A RODRIGUES & CIA LTDA – EPP,
inscrita no CNPJ nº. 26.604.272/0001-94 para o Lote 11, DIMAQ – CAMPOTRAT CUIABÁ COMERCIAL LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº.
05.220.404/0001-04 para os Lotes 18 e 19 e TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº.
70.430.558/0001-92 para os lotes 09, 10 e 14.

Paranaíta/MT, 01 de Agosto de 2014.
Luciane Raquel Brauwers
Pregoeira